E VOTAÇÃO POR PARTE DAS COMISSÔES COMPETENTES DA
CÂMARA E Do PLENÁRIo.

Considerando que um trabalho desta natureza, dependerá de

aproximadamente 8 meses de trabalho e diante dos serviços especializados

inerentes a futura coutratação, apresenta a proposta no importe de

R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), cuja validade do orçamento é de

60 dias.

Presidente Prudente/SP, 04 de fevereiro de 2022.

SERINCOVICH A§SESSORIA E CONSULTORIA LTDA

annlq wnôNtc,4 DE soltzÁ SERENCowcH

PÍêsid€Ín Eudente/sP

Assinatura:

cÂmau AAUNICIPAL DE ÁLVARES IAACHADO

[...]

com visitas pontuais a sede do Poder Legislativo para buscar informações e documentos
para a elaboração do anteprojeto, e posteriormente para discussão e esclarecimentos
relacionados ao anteprojeto, haja vista que se trata de um serviço singular e específico.

Para tanto, o valor da proposta é de RS 49.990,@ (quarenta
e nove mil e novecentos e noventa reais).

Prazo de validade da proposta: 30 (trinta) dias de
08/03/2022

No Preço proposto está incluído material e mão-de-obra
necessária a total execução dos serviços englobando todos os custos, tributos, benefícios,
contribuições, bem como os acréscimos decorrentes de execuções em horários

[...]

com visitas pontuais a sede do Poder Legislativo para buscar informaçôes e documentos
para a elaboração do anteprojeto, e posteriormente para discussão e esclarecimentos
relacionados ao anteprojeto, haja vista que se trata de um serviço singular e específico.

Para tanto, o valor da proposta é de RS 49.990,00 (quarenta
e nove mil e novecentos e noventa reais).

ts/o3/2022

No Preço proposto está incluído material e mão-de-obra
necessária a total execução dos serviços englobando todos os custos, tributos, benefícios,
contribuições, bem como os acréscimos decorrentes de execuções em horários
extraordinários, como trabalhos noturnos, em feriados e domingos.

[...]

sob o n'21.809.680/0001-69, com sede na Rua José Preti n"197, Vila São Vicente,
Presidente Bernardes/SP, atendendo a solicitação deste órgão municipal, para o seguinte

objeto:

§ F

(
SESS(

Considerando se tratar de serviços especializados, que demanda
vários meses de trabalho, apÍesento a pÍoposta de no importe de R$79.000,00 (setenta e

nove mil reais), devendo ser quitado 50% no ato da entrega dos trabalhos e 50% após a

aprovação da lei.

A validade deste orçamento é de 60 (sessenta) dias.

Presidente Prudente/SP, 23 de março de2022.

F I VICH

o

" Re{orma e adequacão da Lei Orsônica do Município, incluindo apresentacão de

[...]

Iq) PLANTÔES 24 ItS POR DIA
ObservaÉo: A denúncia pode s€r aÍônima

cÂTAARA MUNICIPAL DE ÁLVARES
PLENÁRO VEREÂDOR SEBASTIÁO ANTÔNIO PEREIRA

Rua Monsenhor Nal(amura, 7El Fone/Fax (18) 3273-1331 -CEP 19160'000 - SP

- 20o/o (vinte por cento), correspondente a R$ 9.998,OO (nove mil,
novecentos e noventa e oito reais) a serem pagos após a entrega da
proposta (projeto preliminar), conforme consta do item 1.a do Termo
de Referência; e,
- 8oo/o (oitenta por cento), correspondente a R$ 39.992rOO (trinta e
nove mil, novecentos e noventa e dois reais), após a conclusão dos
trabalhos.

5. OBRIGAçõESDACONTRATADA

5.1. Executar os serviços contratados conforme consta do Termo de
Referência constante do procedimento de contratação.

6. OBRTGAçõES DA CONTRATAÍ{TE

6.1, Acompanhar a execução dos trabalhos através de seus